Encaminhamento. Requerimento nº 11/2025.
secretaria@manhuacu.mg.leg.br

21 de maio de 2025 às 13:35
Para: marcelino@manhuacu.mg.leg.br, marcelinodejesus-1992@hotmail.com,
marcelinodejesus018@gmail.com
Tags:

Ilmo. Sr. Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação da Câmara Municipal de Manhuaçu/MG, Sr.
Marcelino de Jesus Dornelas.

Encaminho, por solicitação do Vereador Allan José Quintão, o Requerimento nº 11/2025.

Gentileza confirmar  recebimento.

Atenciosamente,

Vanessa A. S. Conrado
Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Manhuaçu
(33) 3331-1740

☆

mailto:secretaria@manhuacu.mg.leg.br